Desidit mentis effectus, 53, 56.

Vnde hujus viti excusationes, 53.

Deponsata monasterium ingresso, rei ablato restituendæ, 867. Omnia deponata si monasterium ingred vellet, duplum id quod acceperat reddere tenebatur, 868.

Desusreptum significat chirographum, rerum susceptarum indicem,

catalogum, 661, 662, 666, 668, 681, 1047, 1073.

Detractioines qua mente audiendas, 860, 1093, 1126 et seqq. Quanta electorum utilitate Deus detractiones permittat, 1128. Detrahentes quid frangerent, 1093. Quia ratione satisfacere deberent, *ibid.*, 1124, 1125.

Deus. Dei sinistra et dextera quid significent, 77. Hostes Dei in sinistra eius proficiunt, in dextera fraguntur, *ibid.* Ante faciem Dei stare quid sit, 82. Deus aliquid humano more loquitur, 1069. Dei posteriora videret quid sit, 967. Deo invisibili invisibilita obsequia ministrant, 380. Vis divina implet omnia quae creavit, 380. Deo nibil absconditum, 789. Cur Deus dilectus descendere, ut quae essent facta in Sodomis cognoscere, 860. Qu modo cognoverit Deus quod Abraham eum timeret, 1069. Coram Deo innocentia amittitur, ante cuius oculos desiderio peccatur, 52. Una Patris, et Filii in Deo est voluntas, 61. Deo sponte subdi debemus, cui et adversa omnia subdilectam invita, 529. Deus omnipotens aspirando vel implendo ea quae ratione stabuntur, et vivificat, et movet invisibilis, 381. Dei providentiae humana voluntas humiliter accommodanda, 517. Deus aternis vicibus homines ponit et consolatur, 1239. Quis sit Dei, quis non sit, 76. Deo et pravis hominibus placere nullus potest, 1066. Mira Dei erga peccatores misericordia, 82, 969. Hominem ante peccatum quid faceret, quidque non fateretur, monuit, 82. Hunc post peccatum ad gratia recuperationem vocavit, *ibid.* Quanta debent esse spes de Dei misericordia, 85. Semper Deus eo citius peccata coridis abhui, quo hinc extre ad opera non permittit, 86. Quam sit facilis venia, 86. Semper debentus de Dei misericordia confidere, et de nostra infirmitate formidare, 202. Dei misericordia in flagellis et percussionibus eluet, 385. Deus non est ita misericors asserendum, sed in fallax predictetur, 419. Quinam Dei justitiam venalem putent, 68. Justitia divina est ut nonquam cœteat supplicio, qui in hac vita unquam volunt carere peccato, 449. Pius Deus non pascatur cruciatu miserorum, sed iustus non cessabit in iterante ab ultione peccatorum, *ibid.*

Deus dedit Episcopum Mediolanensis, 1208, 1258. In Episcopum eligitur, 1094. De ejus ordinatione S. Gregorii sollicitudo, *ibid.*, 1093.